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Wroctaw, 06.11.2024r.

Nr postepowania zakupowego:
DZT-223/04/2024

OFERENCI BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU nr DZT-223/04/2024

Dotvczy: postepowanie zakupowe nr DZT-223/04/2024 z dn. 31.10.2024 na Opracowanie wstepnej
wielobranzowei koncepcii projektowej dla planowanej inwestycii pn. "Budowa nowej siedziby Spdtki Dolkom

przy ul. Awicenny we Wroclawiu wraz z budowa ciagdéw komunikacyjnych”

Zamawiajacy informuje, Zze wprowadza nastgpujaca zmiang w tresci Warunkow
Zamowienia, do Zalacznika nr 1 ,Zalozenia do wstepnej koncepcji projektowej”, dziat III,
pkt. 6. Zmianie ulega ilo$¢ pracownikéw wskazanych w zalaczniku z: ,,260 pracownikow (125
prac. biurowych i 135 robotnikéw)” na ,,325 pracownikéw (140 prac. biurowych i 185
robotnikow/operatorow)”.

Ponadto w niniejszym postepowaniu wpltynely zapytania dotyczace uszczegdltowienia
treSci Warunkéw Zamoéwienia, w zwigzku z czym Zamawiajacy udziela dodatkowych
wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé stopiefi szczegétowosci i zawarto$ci opracowan
koncepcyjnych ,,wielobranzowych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opracowanie ,,wielobranzowej”, wstgpnej koncepcji projektowej z
ograniczeniem do branz:

- torowej,

- architektoniczno-budowlane;,

- drogowe;j.

W zwigzku z powyzszym koncepcja powinna si¢ sklada¢ m.in. z elementow:

- projekt zagospodarowania terenu uwzgledniajagcy branzg torowa (uklad toré6w na terenie
nowej siedziby wraz z wigczeniem do tor6w PLK), drogowa i architektoniczng — budowlang,
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- projekty koncepcyjne poszczegdlnych budynkéw, w tym rzuty poszczegolnych kondygnacii, przekroje
charakterystyczne i elewacje,
- wizualizacje poszczegdlnych budynkow oraz calodci zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajagcy dopuszcza rezygnacje z zapisu § 4 pkt 2 lit. d w tresci Projektu Umowy (Zalgcznik
nr 7) odnosnie obowigzku zapewnienia sprawdzenia dokumentacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang tresci umowy zastepujac sformulowanie w § 4 pkt 2 litd z
,zapewnienie sprawdzenia wykonanej dokumentacji pod wzgledem zgodnosci (...)” na ,.opracowanie
dokumentacji zgodnie z (...)".

Pytanie nr 3:

Czy mozliwe jest wydtuzenie terminu sktadania ofert do 12.11.2024?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wydluza termin na skladanie ofert do 12.11.2024, godzina 12:00.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostepnienie zalgcznika graficznego do pisma 1Z14IN.2130.26.2023.MH.1 uzgodnienie
wlaczenia bocznicy.

Odpowiedz:

Zalgeznik graficzny zostanie wystany w wiadomosci e-mail na mailowa prosbe oferenta.

Pytanie nr 5:

Czy wymagania odnosnie referencji projektanta branzy torowej moga by¢ rozlozone na przykiad na
dwdch projektantow branzy torowej? Czy dopuszczaja Panstwo sumowanie referencji?

Odpowiedz:

Z uwagi na stopiefi skomplikowania planowanej inwestycji, Zamawiajacy oczekuje zatrudnienia
doswiadczonych-kluczowych projektantéw. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody
na laczenie doswiadczen dwoch projektantow, dlatego doswiadczenie projektowe musi dotyczy¢ tylko
jednego projektanta.

Pytanie nr 6:

Czy jest mozliwo$¢ przedstawienia, jako wystarczajacych referencji, zadan zakonczonych zgloszeniem
bez sprzeciwu?

Odpowiedz:

Planowana inwestycja jest ,,budowa od podstaw”, na ktére musi by¢ wydane pozwolenie na budowe.
Zamawiajacy podtrzymuje wymaganie wykonania dokumentacji projektowej zakonczonej
pozwoleniem na budowg.

Pytanie nr 7:

Czy jest mozliwos¢ wydhuzenia do 21 dni terminu na wykonanie zadania?

Odpowiedz:

Z powodu $cistego harmonogramu finansowania zaaprobowanego przez Zamawiajacego (Zarzad PKP
PLK S.A. - Biuro Zarzadu) termin wykonania zadania musi pozosta¢ bez zmian.
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